
 

 
 

認
定
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人
と
き
わ
会 

藍
ち
Ỷ
ん
の
家
新
聞 

第
二
九
八
号 

藍ちゃん新聞 令和 7 年 5 月号 電話 0596（20）5155 

フ
レ
ン
ズ 

学
童
部 

‼

〖 〗

‼

 

さ
く
ら
食
堂 

「ホームホスピスいせ あこや」休止のお知らせ 

 

 平成 29 年 3 月 12 日（日）に、ご家族が悔いのない

看取りができるように支え、次の世代に命のバトンを

つなげる「看取りの文化」を伊勢の地に広めていきた

いとの想いで、「ホームホスピスいせ あこや」を開所

しました。 

 ８年にわたり事業を継続して参りましたが、諸事情

により令和 7 年７月 31 日（木）をもちまして、 

「ホームホスピスいせ あこや」を休止いたします。 

 これまで地域の皆様から温かく見守っていただき

ましたことを心から感謝申し上げます。 


